INDICAÇÃO Nº 00498/2011
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Feirante, Estrada do Pavão, Estrada Venâncio, Estrada da Batalha, descritas na Lei 2.599/2000.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Feirante, Estrada do Pavão, Estrada Venâncio, Estrada da Batalha, descritas na Lei 2.599/2000 (Cópia anexa).
JUSTIFICATIVA:

É alto o risco de acidentes, pois, as referidas vias públicas estão em mau estado de conservação.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 12 de abril de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02360/2011-VTC
Leitura em Plenário

Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 18/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário